
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
27 նոյեմբերի 2018թ. N 26-Ա 

  
ՈՐՈՇՈՒՄ  

ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի 
N 10-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

  
  
Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 12-րդ հոդվածի  1-ին մասի 
4-րդ կետով, 53-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետով, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 33-րդ և 
34-րդ հոդվածներով՝ 
            Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
1. Երևան քաղաքի ավագանու 2018 թվականի հոկտեմբերի 29-ի «Երևանի քաղաքապետարանի և վարչական 
շրջանի ղեկավարի աշխատակազմերի կառուցվածքը,  հաստիքացուցակը, աշխատակիցների թվաքանակը, 
Երևանի քաղաքապետի, նրա  տեղակալների, խորհրդականների, օգնականների, մամուլի քարտուղարի, 
քաղաքապետարանի աշխատակազմի աշխատակիցների, վարչական շրջանների ղեկավարների, ղեկավարների 
տեղակալների, վարչական շրջանի ղեկավարի աշխատակազմերի աշխատակիցների պաշտոնային 
դրույքաչափերը հաստատելու և Երևան քաղաքի ավագանու 2017 թվականի հունիսի 16-ի N16-Ա որոշման մեջ 
փոփոխություն կատարելու մասին» N10-Ա որոշման N2 հավելվածում կատարել հետևյալ փոփոխությունները. 
1) «I. Կառուցվածքային ստորաբաժանումներ» բաժնի «Ներքին աուդիտի բաժին» գլուխը շարադրել հետևյալ 
խմբագրությամբ. 
  

«   Ներքին աուդիտի բաժին           

  1 բաժնի պետ 1 322000   322000   

  2 գլխավոր մասնագետ 7 225000   1575000   

  3 առաջատար մասնագետ 2 219000   438000   

    ԸՆԴԱՄԵՆԸ 10     2335000 » 

  
2) «I. Կառուցվածքային ստորաբաժանումներ» բաժնի «Ամբողջը` Երևանի քաղաքապետարան» տողում «447» և 
«109979300» թվերը փոխարինել համապատասխանաբար «454» և «111542300» թվերով. 
  
3) «Ամբողջը» տողում «1998» և «436397100» թվերը փոխարինել համապատասխանաբար «2005» և 
«437960100» թվերով: 
            2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի համայնքային 
ծառայության պաշտոնների անվանացանկում համապատասխան փոփոխություններ և լրացումներ կատարելու 
մասին Հայաստանի Հանրապետության տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարի 
համապատասխան իրավական ակտն ուժի մեջ մտնելու պահից: 
  
  
  
ԵՐԵՎԱՆԻ  ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                              Հ. ՄԱՐՈՒԹՅԱՆ 
  
  
  
2018թ.   նոյեմբերի 27 
         Երևան 
 

 


